

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๕๑-๐๒๕ สายโป่งโมกไปนาคำ หมู่ที่ ๑๑ บ้านโนนยาง ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูพานรายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,400.000	4.02	25,728.00	1.3642	5.48	35,098.13
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	320.000	914.58	292,665.60	1.3642	1,247.67	399,254.41
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	275.65	33,078.00	1.3642	376.04	45,125.00
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุทธิมิตรย์ ชัดทรายขาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๕๑-

๐๒๕ สายไปโมกเป็นค่า หมู่ที่ ๑๑ บ้านเนินยาง ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงงาม
องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงงาม อำเภอโคกฉนวนرایณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	6,400.000	583.99	3,737,536.00	1.3642	796.67	5,098,746.61
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	213.330	302.36	64,502.45	1.3642	412.47	87,994.24
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	426.670	197.02	84,062.52	1.3642	268.77	114,678.08
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	120.13	192,208.00	1.3642	163.88	262,210.15
	4. งานท่อ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สุทนต์ย์ ชัดทรายขาว

12 มิถุนายน 2569 09:49:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๕๑-๐๒๕ สายโป่งโมกไปนาคำ หมู่ที่ ๑๑ บ้านโนนยาง ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูพานรายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	5.000	752.27	3,761.35	1.3642	1,026.24	5,131.23
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	2,208.08	2,208.08	1.3642	3,012.26	3,012.26
	6. ป้ายโครงการ							
	6.1 ป้ายโครงการ							
10	6.1.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,782.08	3,782.08	1.3642	5,159.51	5,159.51
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,060,000.00
รวมราคากลาง								9,116,409.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ในชุดเดียวกัน (All In One Solar Street Light) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๕๑-๐๒๕
	สายโป่งโมกไปนาคำ หมู่ที่ ๑๑ บ้านโนนยาง ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
	อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม



สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว
(สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลิ่งสฤษฎี พานิกกร
(ลิ่งสฤษฎี พานิกกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว

12 มิถุนายน 2569